
pořadí jméno a příjmení r.n. SSK č. SSK reg.č. 1 2 3 4 5 6 výsledek

1 Jiří Materna 1964 SSK Žďár nad Sázavou 0161 00298 94 96 95 100 97 97 579

2 Stanislav Hlaváček 1954 SSK Slatina Brno 0162 05657 96 95 96 97 97 97 578

3 Jindřich Březina 1963 SSK Ostroměř 0214 00510 98 95 95 93 97 97 575

4 David Pokorný 1984 SSK Slatina Brno 0162 26381 95 95 97 98 93 97 575

5 Martin Zaplatílek 1973 SSK Slatina Brno 0162 44000 95 94 95 92 96 96 568

6 Zdeněk Jeřábek 1982 SSK Slatina Brno 0162 43166 92 95 97 94 94 96 568

7 Stanislav Dočekal 1963 SSK Chotěboř 0120 00677 92 95 95 93 96 94 565

8 David Polák 1983 SSK Nová Paka 0192 31894 94 94 95 92 94 91 560

9 Jiří Janeček 1959 SSK Duel Praha 0069 01520 93 93 95 91 92 94 558

10 Miroslav Vídeňský 1953 SSK HK - Třebeš 0054 05677 89 86 90 93 94 92 544

11 Jan Polák 1948 SSK Nová Paka 0192 34051 83 86 94 81 95 93 532

pořadí jméno a příjmení r.n. SSK č. SSK reg.č. 1 2 3 4 5 6 výsledek

1 Marie Piňosová 2008 SSK Olymp Ostrava 0079 42203 98 97 96 99 99 99 588

2 Petr Pelikán 2005 SSK Olymp Ostrava 0079 43194 96 98 97 93 98 97 579

3 Kateřina Kazdová 2005 SSK Březolupy 0386 43667 95 96 96 98 97 97 579

4 Václav Klásek 2008 SSK Olymp Ostrava 0079 43650 93 93 96 97 96 96 571

5 Barbora Jeřábková 2008 SSK Slatina Brno 0162 43156 95 92 94 97 95 97 570

6 Vendula Halíčková 2010 SSK Uherský Ostroh 0210 43743 97 96 92 96 95 94 570

7 Ondřej Zaplatílek 2004 SSK Slatina Brno 0162 40713 93 98 94 96 95 92 568

8 Kateřina Pokorná 2008 SSK Slatina Brno 0162 43155 94 94 89 93 98 97 565

9 Petr Drabálek 2009 SSK Patriot Brno 0123 44519 91 92 95 95 94 97 564

10 Matěj Vosátka 2005 SSK Patriot Brno 0123 43627 90 92 95 94 97 91 559

11 Alexandra Korvasová 2009 SSK Uherský Ostroh 0210 43160 90 92 92 91 94 98 557

12 David Hrbáček 2008 SSK Březolupy 0386 43666 89 94 94 90 93 93 553

13 Radek Jančara 2007 SSK Březolupy 0386 41927 92 94 92 89 93 93 553

14 Albert Srník 2008 SSK Slatina Brno 0162 43735 91 94 88 95 96 89 553

15 Ema Vašulková 2011 SSK Slatina Brno 0162 43734 91 90 89 88 93 92 543

16 Jan Vlček 2008 SSK Patriot Brno 0123 43626 86 90 92 92 91 92 543

17 Ondřej Hynšt 2005 SSK Patriot Brno 0123 43628 94 87 92 91 88 89 541

18 Barbora Svobodová 2008 SSK Uherský Ostroh 0210 44684 87 91 87 87 91 92 535

19 Jiří Macháček 2009 SSK Patriot Brno 0123 44515 87 83 88 87 81 89 515

20 Jennifer Sattler 2005 SSK Patriot Brno 0123 44269 DNS

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

VELKÁ CENA SSK SLATINA BRNO 2022
Mistrovství Jihomoravského kraje ve sportovní střelbě v disciplínách SM / LM 60 a SM / LM 3x20

LM 60 muži, ženy, junioři

SM 60 dorost, juniorky

Hlavní rozhodčí: Stanislav Hlaváček A-225 PHK: Ing. Pavel Pěch A-538



pořadí jméno a příjmení r.n. SSK č. SSK reg.č. L L K K S S výsledek

1 Jiří Materna 1964 Žďár nad Sázavou 0161 00298 94 96 94 93 90 88 555

2 Stanislav Dočekal 1963 SSK Chotěboř 0120 00677 92 95 90 85 75 88 525

pořadí jméno a příjmení r.n. SSK č. SSK reg.č. L L K K S S výsledek

1 Petr Pelikán 2005 SSK Olymp Ostrava 0079 43194 96 98 88 92 95 91 560

2 Ondřej Zaplatílek 2004 SSK Slatina Brno 0162 40713 93 98 92 85 85 89 542

3 Barbora Jeřábková 2008 SSK Slatina Brno 0162 43156 95 92 82 91 89 90 539

4 Kateřina Kazdová 2005 SSK Březolupy 0386 43667 95 96 92 93 83 80 539

5 Matěj Vosátka 2005 SSK Patriot Brno 0123 43627 90 92 86 89 82 83 522

6 Albert Srník 2008 SSK Slatina Brno 0162 43735 91 94 87 84 76 87 519

7 Ondřej Hynšt 2005 SSK Patriot Brno 0123 43628 94 87 81 84 77 83 506

8 Jan Vlček 2008 SSK Patriot Brno 0123 43626 86 90 85 85 68 65 479

9 Jennifer Sattler 2005 SSK Patriot Brno 0123 44269 DNS

3x20 muži, ženy, junioři

3x20 dorost, juniorky

Hlavní rozhodčí: Stanislav Hlaváček A-225 PHK: Ing. Pavel Pěch A-538



LM 60 družstva
pořadí tým člen/ka člen/ka člen/ka výsledek

1 SSK Olymp Ostrava Piňosová 588 Pelikán 579 Klásek 571 1738

2 SSK Slatina A Hlaváček 578 Zaplatílek O. 568 Jeřábek 568 1714

3 SSK Slatina Dorost Jeřábková 570 Pokorná 565 Srník 553 1688

4 SSK Slatina B Pokorný 575 Zaplatílek M. 568 Vašulková 543 1686

5 SSK Březolupy Kazdová 579 Hrbáček 553 Jančara 553 1685

6 SSK Nová Paka Polák J. 532 Polák D. 560 Březina 575 1667

7 SSK Uherský Ostroh Svobodová 535 Korvasová 557 Halíčková 570 1662

VELKÁ CENA SSK SLATINA BRNO 2022
Mistrovství Jihomoravského kraje ve sportovní střelbě v disciplínách SM / LM 60 a SM / LM 3x20

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Hlavní rozhodčí: Stanislav Hlaváček A-225 PHK: Ing. Pavel Pěch A-538


